
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 11019

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 maart 2023;

gelet op het bepaalde in artikel 160, derde lid, van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. Het project niet-geregeld grondgebruik voort te zetten in Leimuiden, volgens de in het 
raadsvoorstel van 21 maart 2023 opgenomen aanpak.

2. In afwijking van de Grondprijzenbrief voor 2023 te bepalen dat het projecttarief voor 
situaties van niet-geregeld grondgebruik in Leimuiden en andere locaties binnen de 
gemeente gedurende de jaren 2023 en 2024 € 170,-- k.k. per m² zal bedragen. Dit tarief 
geldt niet voor aanvragen voor de aankoop van snippergrond.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 17 april 2023.
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt


